đã chỉnh lý sang tên bà Nguyễn Thị Tú An ngày 27/01/2022.
Nơi có tài sản:  Xã Vĩnh Hoàng, tỉnh Quảng Trị. 
5. Giá khởi điểm: 846.497.500 đồng.Giá khởi điểm trên  chưa bao gồm thuế GTGT và các loại thuế, phí, lệ phí mà pháp luật quy định các bên

có trách nhiệm nộp.
6. Tiền đặt trước: 85.000.000 đồng (Tám mươi lăm triệu đồng).
Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút phút ngày 09/02/2026 đến 17 giờ 30 phút ngày 09/03/2026. Nộp vào tài

khoản số 040079855555 của Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung mở tại Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương Tín (Sacombank) - CN Quảng Trị.

[...]

tháng 4 năm 2025 của Cục Thi hành án dân sự Thành phố Hà Nội; Chứng thư thẩm định giá số
266/2025/477/CT-TPV ngày 26 tháng 5 năm 2025 của Công ty Cổ phần Thẩm định giá và Giám định Tiên
Phong và các văn bản khác có trong hồ sơ của cơ quan thi hành án). 

Giá khởi điểm: 15.317.803.609 đồng (Mười lăm tỷ, ba trăm mười bảy triệu, tám trăm linh ba nghìn, sáu
trăm linh chín đồng).

Tiền đặt trước: 3.063.561.000 đồng (Ba tỷ, không trăm sáu mươi ba triệu, năm trăm sáu mươi mốt nghìn
đồng);

4. Nơi có tài sản đấu giá: thửa đất số 163-2, tờ bản đồ số 38, địa chỉ: Tổ dân phố Dưới, phường Tây Mỗ, quận
Nam Từ Liêm, TP Hà Nội (nay là: số 56 ngách 12 ngõ 43 đường Cầu Cốc, phường Tây Mỗ, thành phố Hà Nội).

5. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức tham gia đấu giá:

[...]

trên đất gồm 01 truồng châu đã bỏ hoang của bà Vũ Thị Lan Anh; Địa chỉ thửa đất:
xóm Quáng Giữa, xã Hợp Phong, huyện Cao Phong, tỉnh Hòa Bình (nay là xã Cao
Phong, tỉnh Phú Thọ) (chi tiết tài sản tham khảo trong Hồ sơ đấu giá).

4. Giá khởi điểm của tài sản: 2.229.900.000 đồng (hai tỷ, hai trăm hai mươi
chín triệu, chín trăm nghìn đồng). Giá khởi điểm và giá bán tài sản chưa bao gồm
thuế GTGT (nếu có), các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài chính khác do người mua
được tài sản phải nộp liên quan đến việc chuyển quyền sử dụng, quyền sở hữu tài
sản theo quy định pháp luật.

5. Tiền đặt trước:

[...]

TX.Phú Mỹ, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (nay là xã Châu Pha, Thành phố Hồ Chí Minh), theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số CQ
913984 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu cấp ngày 26/04/2019, cập nhật biến động đứng tên ông Lại Quang Trung và bà Lê Thị Khánh Vân 24/9/2019.

-Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.600.675.000 đồng (Hai tỷ, sáu trăm triệu, sáu trăm bảy mươi lăm ngàn đồng). 
-Tiền đặt trước: 500.000.000 đồng (Năm trăm triệu đồng).
* Người tham gia đấu giá phải nộp tiền đặt trước kể từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản (ngày 07/02/2026) cho đến 17 giờ 00 phút ngày 02/3/2026 bằng hình thức

chuyển khoản vào tài khoản công ty như sau: